СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шегарского  района Томской области

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2013г

№ 56
Об  отмене   положения

«О муниципальном   земельном

контроле на территории
Побединского сельского   поселения»

В соответствии со  статьей  14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашения администрации Шегарского района и администрации Побединского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий от 01.01.2013 и Соглашения «О внесении дополнения в Соглашение администрации Шегарского района и Администрации Побединского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий от 01.01.2013» от 01.07.2013г
Совет Побединского сельского поселения решил:

1.Отменить Решение Совета Побединского сельского  поселения «Об утверждении Положения  «О муниципальном земельном контроле на территории Побединского сельского поселения» от 30.06.2006 №46, в связи с передачей полномочий по осуществлению земельного контроля за использованием земель Побединского сельского поселения.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения,

Глава Администрации

 Побединского сельского  поселения
А.Е. Ермолаев

PAGE
1